

VN Olšovec - IGP

specifikace prací	počet	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
			Kč	Kč
sondažní práce:				
průzkum hráze	1	soubor	2500	2500
vrtaná sonda hl.cca do 2 m - 3 m (hráz)	8	bm	650	5200
vrtaná sonda hl.cca do 1 m (zátopa)	1	bm	650	650
vrtaná sonda hl.cca do 2 m (zemník)	8	bm	650	5200
laboratorní práce (odběry,doprava vzorků v ceně)				
zrnitostní zkoušky a zatřídění zemin	2	ks	1700	3400
zkouška zhutnitelnosti PS	2	ks	1850	3700
agresivita podzemní vody	1	ks	1000	1000
geologické práce:				
archivní rešerše a vytipování zemníků	1	soubor	2500	2500
vyhodnocení vlastností hráze	1	soubor	3000	3000
vyhodnocení zemníků	1	soubor	2000	2000
vyhodnocení a zpracování závěrečné zprávy	1	soubor	18000	18000
ostatní práce:				
tisk, kompletace (3+1)	1	soubor	6000	6000
Cena celkem bez DPH				53150

15.3.2023

Plátce DPH